
PROPAGANDA PORDENONE     2^ PROVA 
CORDENONS  26/02/2023 PISCINA COMUNALE   
RISULTATI GARE 

50 STILE LIBERO FEMMINE  ALLIEVI 

1 PAVANI, MIRIAM 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:45.00
2 FURLAN, BEATRICE 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:48.70
3 FABBRO, GAIA 2012 MANIAGO NUOTO SSD 00:48.80
4 SANNA, KORINNE 2013 UISP NUOTO CORDENONS 00:49.70
5 SEUQETI, GRESY 2013 UISP NUOTO CORDENONS 00:56.70
6 CAPOZZA, LUNA MARIA 2013 MANIAGO NUOTO SSD 00:58.00
7 ARTICO, LETIZIA 2013 UISP NUOTO CORDENONS 00:59.10
8 DE PIERO, SARA 2013 UISP NUOTO CORDENONS 01:08.70

50 STILE LIBERO FEMMINE GIOVANISSIMI 
1 BARUZZO, GIADA 2015 UISP NUOTO CORDENONS 00:42.10
2 BIDINOST, MERI 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:44.50
3 ROSA GASTALDO, BEATRICE 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:46.30
4 SANTIN, AMAL 2015 MANIAGO NUOTO SSD 00:57.70
5 FRATTOLIN, LAURA 2015 SAN VITO NUOTO 01:01.80
6 FANTIN, AMELIE MIA 2015 UISP NUOTO CORDENONS 01:04.10
7 ZAAMI, AGATA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:04.10
8 CIMMINO, JAMILA 2015 UISP NUOTO CORDENONS 01:05.40
9 DANELON, AGATA 2015 SAN VITO NUOTO 01:06.10

10 BOLZICCO, AURORA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 01:07.90
11 SEUQETI, EMILY 2015 UISP NUOTO CORDENONS 01:09.40
12 FORNEZZO, NICOLE 2015 MANIAGO NUOTO SSD 01:10.90
13 BONINO, LUDOVICA MARIA 2015 MANIAGO NUOTO SSD 01:17.80

50 FARFALLA  FEMMINE ALLIEVI 
1 PAVANI, MIRIAM 2013 MANIAGO NUOTO SSD 01:00.00
2 FABBRO, GAIA 2012 MANIAGO NUOTO SSD 01:01.40
3 FURLAN, BEATRICE 2013 MANIAGO NUOTO SSD 01:06.20
4 CAPOZZA, LUNA MARIA 2013 MANIAGO NUOTO SSD 01:18.20

25 STILELIBERO  FEMMINE  ESORDIENTI 
1 CAGNATO, ALESSIA EUGENIE 2016 MANIAGO NUOTO SSD 00:27.00
2 BRUSUT, LUDOVICA 2016 SAN VITO NUOTO 00:34.30
3 BONANNO, BEATRICE MARIA 2016 SAN VITO NUOTO 00:35.80
4 GAIARDO, ELENA 2016 SAN VITO NUOTO 00:40.30
5 GOLINO, ELISA 2017 SAN VITO NUOTO 00:40.80
6 MARTIN, ANNA 2017 SAN VITO NUOTO 00:40.80
7 DE PASCALIS, MARTINA 2016 SAN VITO NUOTO 00:41.10
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25 FA FEMMINE ESORDIENTI 
1 CAGNATO, ALESSIA EUGENIE 2016 MANIAGO NUOTO SSD 00:31.30
2 BRUSUT, LUDOVICA 2016 SAN VITO NUOTO 00:40.70
3 BONANNO, BEATRICE MARIA 2016 SAN VITO NUOTO 00:46.60

25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIMI 
1 BARUZZO, GIADA 2015 UISP NUOTO CORDENONS 00:22.40
2 ROSA GASTALDO, BEATRICE 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:24.50
3 SANTIN, AMAL 2015 MANIAGO NUOTO SSD 00:30.70
4 BIDINOST, MERI 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:30.80
5 FRATTOLIN, LAURA 2015 SAN VITO NUOTO 00:31.60
6 FORNEZZO, NICOLE 2015 MANIAGO NUOTO SSD 00:35.20
7 ZAAMI, AGATA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:38.10
8 DANELON, AGATA 2015 SAN VITO NUOTO 00:41.40
9 BOLZICCO, AURORA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:43.40

10 BONINO, LUDOVICA MARIA 2015 MANIAGO NUOTO SSD 00:51.20

50 STILE LIBERO MASCHI  ALLIEVI 
1 ANCESCHI, SEBASTIAN 2013 UISP NUOTO CORDENONS 00:48.50
2 BERTOLI, MATTEO 2013 UISP NUOTO CORDENONS 00:58.20
3 DALLA BONA, SAMUELE 2013 UISP NUOTO CORDENONS 01:06.10

50 STILE LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI 
1 DURAT, MATTIA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:42.90
2 RAGNI, RICCARDO 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:47.70
3 MATTIUZZI, CRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTO 00:51.10
4 NORELLO, LIAM 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:52.70
5 QUERIN, JACOPO 2014 SAN VITO NUOTO 00:53.00
6 DI GIULIO, LEONARDO 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:53.50
7 BATTISTON, ALBERTO 2014 SAN VITO NUOTO 00:53.60
8 ZOLEO, FILIPPO 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:53.80
9 MUZZIN, MARCO 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:54.60

10 FLOREA, DAVIDE VALENTIN 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:55.30
11 ROMANIN, ELIA 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:55.60
12 MANCUSI, FERDINANDO 2015 SAN VITO NUOTO 01:05.40
13 CANTELLI, CHRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTO 01:09.20

25 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI 
1 SEFA, KRISTOPHER 2016 SAN VITO NUOTO 00:25.50
2 BELTRAME, LEONARDO 2016 MANIAGO NUOTO SSD 00:28.50
3 PIACITELLI, GABRIELE 2016 SAN VITO NUOTO 00:35.40
4 ZARDO, FRANCESCO 2016 SAN VITO NUOTO 99:99.99
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25 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI 
1 SEFA, KRISTOPHER 2016 SAN VITO NUOTO 00:36.40
2 BELTRAME, LEONARDO 2016 MANIAGO NUOTO SSD 00:38.50

25 FARFALLA GIOVASSIMI 

1 DURAT, MATTIA 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:27.50
2 ZOLEO, FILIPPO 2014 MANIAGO NUOTO SSD 00:29.80
3 MATTIUZZI, CRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTO 00:30.40
4 QUERIN, JACOPO 2014 SAN VITO NUOTO 00:30.90
5 BATTISTON, ALBERTO 2014 SAN VITO NUOTO 00:33.80
6 CANTELLI, CHRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTO 00:36.80
7 MUZZIN, MARCO 2014 UISP NUOTO CORDENONS 00:36.90
8 MANCUSI, FERDINANDO 2015 SAN VITO NUOTO 00:37.20

FIN CR FVG 3 PROPAGANDA NUOTO 2023


